
Temps bruts par classe

Résultats : Slalom #4 - CADL - PMG Droite à PMG Technologies le 10 sep 2013

 

 
Pénalités: 1 cône = 2 secondes, hors parcours = 3 minutes. 
 

 
FSAE

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4
Meilleur

temps

1 81 Étienne S AFX13 00:49.831 00:53.713 01:04.682 00:50.597 00:49.831

2 181
Jean-

Francois L
AFX2013 HP ND ND ND 03:00.000

 
Open

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4
Meilleur

temps

1 1058 Ralf K Invader F500 HP 00:53.207 00:52.041 00:54.222 (1c) 00:52.041

2 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue 01:24.015 (7c) 00:57.067 00:56.238 00:58.659 (1c) 00:56.238

3 689 Francois L Subaru Impreza 00:57.165 01:01.211 (2c) 01:00.563 (1c) 00:58.173 00:57.165

4 242 YAnn Q Subaru Impreza Bleu 00:57.890 (1c) 01:04.270 (3c) 01:01.022 (3c) 00:58.544 (2c) 00:57.890

5 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 01:00.009 HP 00:59.101 01:02.364 (1c) 00:59.101

6 201 Éric L Toyota Tercel Vert 01:01.272 01:02.617 ND ND 01:01.272

7 684 Christine D Subaru WRX 01:04.332 01:13.675 01:01.958 01:02.075 01:01.958

8 210 Patrice G Zezette #2 01:04.882 01:04.617 (1c) ND ND 01:04.617

9 875 Melissa C Subaru WRX 01:15.580 (3c) 01:06.481 (2c) 01:09.982 (2c) 01:05.165 (1c) 01:05.165

 
Stock

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4
Meilleur

temps

1 189 Norman V Honda S2000 Argent 00:56.954 00:59.051 (1c) 00:57.106 00:57.719 00:56.954

2 8 Guy P BMW 1M Blanche HP HP 00:58.474 00:57.133 00:57.133

3 1061 Bryan O Honda S2000 01:00.302 (1c) 01:01.271 (2c) 00:57.224 00:58.554 (1c) 00:57.224

4 1149 Normand B Chevrolet Corvette 00:59.628 00:59.692 00:59.354 (1c) 00:57.338 00:57.338

5 891 Maxime V Honda S2K Grise 00:59.770 01:02.965 (2c) 00:59.316 00:57.660 00:57.660

6 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 01:00.734 00:59.958 01:03.119 (1c) 00:59.027 00:59.027

7 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris 01:04.127 (2c) 01:02.271 (1c) 01:01.340 00:59.485 00:59.485

8 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 01:01.617 01:00.306 01:04.230 (2c) 01:00.353 01:00.306

9 6

Jean-

Francois B BMW 128i Bleu HP 01:00.984 01:04.527 HP 01:00.984

10 20 Alex P Honda S2000 HP 01:01.058 01:12.858 (1c) HP 01:01.058

11 48 andré p mazda miata noir 01:02.082 (1c) 01:03.335 (2c) 01:02.691 (1c) 01:01.260 (1c) 01:01.260

12 7 Francois L Nissan Sentra 01:06.761 01:03.988 01:02.058 01:01.371 01:01.371

13 85 Nicolas F Acura RSX bleu 01:01.813 01:01.566 01:02.424 01:04.116 (1c) 01:01.566

14 677 Mathieu F Scion Fr-s Argent HP (1c) HP (3c) 01:05.937 (2c) 01:01.937 01:01.937

15 601 Vincent L Dodge Dart Rouge HP 01:04.908 (1c) 01:02.927 01:01.951 01:01.951

16 37 Benoit P Mazda Protege 01:05.453 01:03.417 01:03.902 01:06.017 (1c) 01:03.417

17 1036 Donald L Ford Mustang BOSS 302 HP HP HP 01:03.753 01:03.753

18 73 Guillaume F Protege 01:04.300 01:06.306 (1c) 01:07.177 (1c) 01:04.189 01:04.189

19 44 Éric G Porshe 01:05.302 01:04.435 HP (1c) 01:12.086 (2c) 01:04.435

20 616 Mathias N Pontiac Sunfire gris HP 01:06.579 (1c) HP 01:04.871 01:04.871

21 1063 Juraj I Mercedes C63 AMG 01:13.191 01:06.999 01:04.983 01:05.072 01:04.983

22 66 Véronique B Toyota Corolla GTS 01:06.162 (1c) 01:06.435 (1c) 01:05.240 (1c) 01:06.800 (1c) 01:05.240

23 1277 Sylvain B Audi S5 01:07.131 HP 01:05.304 (1c) HP 01:05.304

24 732 Batikhi A Ford Focus black 01:10.682 01:07.680 01:06.252 01:05.772 01:05.772

25 40 Olivier G Subaru Impreza 2.5i 01:09.172 (1c) 01:09.223 01:07.234 01:05.862 01:05.862

26 660 olivier F subaru impreza grise 01:10.283 01:07.177 HP HP 01:07.177

27 656 Benoit P Mazda Protégé Bleu 01:13.558 (1c) 01:13.751 (2c) 01:12.494 (1c) 01:07.301 01:07.301
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28 811 Esther H BMW 1M 01:24.346 01:18.182 01:12.852 (1c) 01:08.723 01:08.723

29 665 Stephane D Aciéra Integra Gris HP HP (1c) 01:09.661 01:08.816 (1c) 01:08.816

30 1018 Peter L Honda Civic HP HP HP HP 03:00.000

31 162 Gilles M Mazda Miata HP HP HP HP 03:00.000

32 279 Sounda L Audi S5 HP HP HP HP 03:00.000

 
Street modified

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4
Meilleur

temps

1 31 Simon G Subaru STI bleu 00:59.919 (2c) 00:54.791 00:57.805 (1c) 01:04.981 (4c) 00:54.791

2 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 00:57.138 00:57.387 HP 00:55.637 00:55.637

3 176 André G Ford Focus Gris HP 00:58.906 01:00.923 (1c) 01:00.815 (1c) 00:58.906

4 1604
Alexandre

M
Subaru Wrx Sti Blanc 00:59.868 01:01.858 (1c) 01:01.340 (1c) 01:09.233 (2c) 00:59.868

5 171 Gilles P MINI Cooper S Jaune 01:04.183 (1c) 01:00.436 01:01.912 (1c) 00:59.890 00:59.890

6 804 Stephanie C Subaru STI 01:01.777 01:02.479 01:00.559 01:00.167 01:00.167

7 72 Dave S Mazda Protege Speed HP (1c) 01:01.121 01:01.176 01:00.180 01:00.180

8 1550 Omar E Chevrolet Camaro HP HP 01:00.610 01:00.822 01:00.610

9 731 Marie-Eve L Subaru STI Bleu HP HP HP 01:01.838 01:01.838

10 131 Marie-Eve L Subaru STI 01:10.743 (2c) 01:05.168 01:03.489 01:02.387 01:02.387

11 777 Jonathan B Subaru Impreza 2.5 RS 01:04.088 (1c) 01:05.102 (2c) HP HP 01:04.088

12 921 Olivier C Mazda Miata 01:09.931 (1c) 01:04.977 01:05.029 01:05.257 (1c) 01:04.977

13 92 Yves C Mazda Miata HP 01:06.455 HP 01:07.603 (1c) 01:06.455

14 84 Joel J Subaru WRX Rouge 01:09.108 01:07.107 HP HP 01:07.107

 
Street prepared

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4
Meilleur

temps

1 149 Louis K Toyota MR-S Gris 00:57.869 00:56.800 01:00.882 (2c) 00:55.714 00:55.714

2 16 Bruno G Mini JCW HP 01:01.337 00:56.084 00:58.254 (1c) 00:56.084

3 14 Richard L Audi TT Gris HP HP 01:00.563 (1c) 00:56.470 00:56.470

4 49 Charles A Toyota MR-S Gris 00:59.479 00:58.322 01:00.145 (2c) 00:56.952 00:56.952

5 88 Benoit V Mazda Miata 01:20.000 HP (1c) 01:00.649 (1c) 00:57.709 00:57.709

6 1211 Marc C BMW M3 HP HP 00:58.167 HP 00:58.167

7 170 Sébastien Q Ford Focus SVT Bleu 01:02.164 (1c) 00:58.859 01:01.098 (1c) 01:00.125 (1c) 00:58.859

8 1204 Gilbert T Nissan 350Z HP HP 01:08.447 (2c) 00:59.187 00:59.187

9 831 Guy B Toyota Corolla GTS 01:02.009 00:59.823 01:00.257 01:00.874 00:59.823

10 510 Francois F Mazda Miata 01:02.410 01:03.311 (1c) 01:01.138 01:01.271 01:01.138

11 705 Eric P Subaru STi HP HP 01:03.678 01:02.828 01:02.828

12 1025 George S ?? HP 01:04.035 01:06.035 (1c) 01:03.365 (1c) 01:03.365

13 80 Marc A Hyundai Tiburon HP 01:03.471 01:05.982 (1c) 01:07.678 (1c) 01:03.471

14 1325 Kelli F BMW 325 ND 01:27.336 01:05.350 01:39.336 (6c) 01:05.350

15 70 Carl L Mazda Protege 01:08.279 01:06.470 01:07.426 01:05.576 01:05.576

16 1077 Olivier L CIVIC SIR HP HP (1c) 01:11.384 01:14.251 01:11.384

17 701 Jeremy L Mazda Protege 01:20.837 HP 01:17.290 (2c) 01:12.029 01:12.029

18 1610 Sandra D Mazda Miata 01:14.821 HP HP 01:20.835 (2c) 01:14.821

19 25
Mathieu-

Mehdi N
Honda Civic SIR Grey HP HP HP HP 03:00.000

 
Street touring

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4
Meilleur

temps

1 186 Steve P Scion FR-S 00:58.704 01:02.089 (2c) 01:06.280 (4c) 00:58.185 00:58.185

2 899
Alexandre

G
Acura RSX type S bleu 01:01.315 01:00.863 01:02.112 (1c) 00:59.584 00:59.584

3 1100 Doug S Honda Civic SI HP HP 01:00.112 (1c) 01:00.784 (1c) 01:00.112

4 999 Frédéric B Mazda Miata Rouge 01:01.734 HP HP 01:00.333 01:00.333

5 1108 Jessica B Toyota Yaris 01:01.972 01:05.377 (2c) 01:00.673 01:01.552 (1c) 01:00.673

6 1333 Tony C ND ND 01:03.159 (1c) 01:00.734 01:00.734

7 333 Tony C Mazda 3 Rouge 01:07.459 (2c) 01:02.019 01:03.159 (1c) 01:00.734 01:00.734

8 127 Nancy L Scion FR-S 01:07.790 (1c) 01:02.504 HP 01:01.247 01:01.247

9 26 Patrick B BMW 1M 01:07.747 01:03.456 01:04.619 (1c) 01:01.392 01:01.392

10 1099 Julien M Mazda Miata 01:05.044 01:04.278 01:06.046 (1c) 01:01.409 01:01.409

11 675 Tristan C Civic SI 01:11.496 (3c) 01:04.868 HP 01:02.001 01:02.001

12 815 Frédéric M Subaru Impreza 01:22.050 (6c) 01:05.047 01:03.683 01:02.394 01:02.394

13 34 Jason G Subaru BRZ 01:06.312 01:03.456 01:02.450 01:04.518 01:02.450



Temps indexés par classe

14 125 Patrick B BMW 318ti HP 01:04.268 01:06.747 01:02.547 01:02.547

15 909 David G Acura Integra GS 01:04.198 (1c) 01:15.763 (2c) 01:02.976 HP 01:02.976

16 224 Simon T Hyundai Élantra Bleu 01:06.683 01:03.446 01:07.620 01:03.277 (1c) 01:03.277

17 642 Martin B Audi A3 Rouge 01:03.290 01:03.990 (1c) 01:09.153 (3c) 01:05.587 (2c) 01:03.290

18 27 Marco S Scion FR-S 01:05.756 (2c) HP HP (1c) HP 01:05.756

19 1013 John H Honda Accord HP (1c) 01:07.841 (1c) 01:07.174 (2c) 01:07.019 (2c) 01:07.019

20 611 Dany D Mitsubishi Lancer SE Blanc 01:09.394 01:07.397 01:09.805 (1c) HP 01:07.397

21 174 Stephane A Ford Focus SVT HP 01:16.900 HP 01:07.707 01:07.707

22 699 Camille G Mazda Miata 01:11.009 01:12.662 HP 01:14.252 01:11.009

23 619 Veronique R Hyundai Accent Bronze-Moka HP 01:18.562 01:13.776 01:11.986 01:11.986

24 52 David S Mercedes C55 AMG Gris HP HP HP HP 03:00.000

 

 
FSAE

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4
Meilleur

temps
Points

1 81 Étienne S AFX13 01:14.746 01:20.569 01:37.023 01:15.895 01:14.746 100.0

2 181
Jean-

Francois L
AFX2013 HP ND ND ND 03:00.000 41.5

 
Open

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4
Meilleur

temps
Points

1 1058 Ralf K Invader F500 HP 00:48.790 00:47.721 00:49.721 (1c) 00:47.721 100.0

2 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue 01:15.697 (7c) 00:51.417 00:50.670 00:52.851 (1c) 00:50.670 94.2

3 689 Francois L Subaru Impreza 00:51.505 00:55.151 (2c) 00:54.567 (1c) 00:52.413 00:51.505 92.7

4 242 YAnn Q Subaru Impreza Bleu 00:52.158 (1c) 00:57.907 (3c) 00:54.980 (3c) 00:52.748 (2c) 00:52.158 91.5

5 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 00:54.068 HP 00:53.250 00:56.189 (1c) 00:53.250 89.6

6 201 Éric L Toyota Tercel Vert 00:55.206 00:56.417 ND ND 00:55.206 86.4

7 684 Christine D Subaru WRX 00:57.963 01:06.381 00:55.824 00:55.929 00:55.824 85.5

8 210 Patrice G Zezette #2 00:58.458 00:58.219 (1c) ND ND 00:58.219 82.0

9 875 Melissa C Subaru WRX 01:08.097 (3c) 00:59.899 (2c) 01:03.053 (2c) 00:58.713 (1c) 00:58.713 81.3

 
Stock

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4
Meilleur

temps
Points

1 189 Norman V Honda S2000 Argent 00:47.163 00:48.900 (1c) 00:47.289 00:47.797 00:47.163 100.0

2 1061 Bryan O Honda S2000 00:49.936 (1c) 00:50.738 (2c) 00:47.387 00:48.488 (1c) 00:47.387 99.5

3 8 Guy P BMW 1M Blanche HP HP 00:48.536 00:47.423 00:47.423 99.5

4 891 Maxime V Honda S2K Grise 00:49.495 00:52.141 (2c) 00:49.119 00:47.748 00:47.748 98.8

5 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 00:49.162 00:48.534 00:51.093 (1c) 00:47.781 00:47.781 98.7

6 601 Vincent L Dodge Dart Rouge HP 00:51.142 (1c) 00:49.581 00:48.812 00:48.812 96.6

7 7 Francois L Nissan Sentra 00:53.387 00:51.169 00:49.626 00:49.077 00:49.077 96.1

8 1149 Normand B Chevrolet Corvette 00:51.220 00:51.275 00:50.985 (1c) 00:49.253 00:49.253 95.8

9 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 00:50.360 00:49.289 00:52.496 (2c) 00:49.327 00:49.289 95.7

10 6
Jean-

Francois B
BMW 128i Bleu HP 00:49.365 00:52.233 HP 00:49.365 95.5

11 85 Nicolas F Acura RSX bleu 00:49.697 00:49.499 00:50.188 00:51.549 (1c) 00:49.499 95.3

12 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris 00:53.481 (2c) 00:51.934 (1c) 00:51.157 00:49.610 00:49.610 95.1

13 37 Benoit P Mazda Protege 00:51.571 00:49.967 00:50.349 00:52.016 (1c) 00:49.967 94.4

14 48 andré p mazda miata noir 00:50.740 (1c) 00:51.764 (2c) 00:51.238 (1c) 00:50.069 (1c) 00:50.069 94.2

15 20 Alex P Honda S2000 HP 00:50.562 01:00.333 (1c) HP 00:50.562 93.3

16 73 Guillaume F Protege 00:50.663 00:52.243 (1c) 00:52.930 (1c) 00:50.575 00:50.575 93.3

17 677 Mathieu F Scion Fr-s Argent HP (1c) HP (3c) 00:53.891 (2c) 00:50.622 00:50.622 93.2

18 616 Mathias N Pontiac Sunfire gris HP 00:52.458 (1c) HP 00:51.113 00:51.113 92.3

19 732 Batikhi A Ford Focus black 00:55.691 00:53.326 00:52.201 00:51.823 00:51.823 91.0

20 66 Véronique B Toyota Corolla GTS 00:53.194 (1c) 00:53.413 (1c) 00:52.452 (1c) 00:53.707 (1c) 00:52.452 89.9

21 40 Olivier G Subaru Impreza 2.5i 00:55.315 (1c) 00:55.356 00:53.765 00:52.668 00:52.668 89.5

22 1063 Juraj I Mercedes C63 AMG 00:59.533 00:54.496 00:52.857 00:52.929 00:52.857 89.2

23 1036 Donald L Ford Mustang BOSS 302 HP HP HP 00:52.918 00:52.918 89.1

24 44 Éric G Porshe 00:54.204 00:53.484 HP (1c) 00:59.835 (2c) 00:53.484 88.2

25 1277 Sylvain B Audi S5 00:55.591 HP 00:54.078 (1c) HP 00:54.078 87.2

26 656 Benoit P Mazda Protégé Bleu 01:00.120 (1c) 01:00.278 (2c) 00:59.250 (1c) 00:55.006 00:55.006 85.7

27 665 Stephane D Aciéra Integra Gris HP HP (1c) 00:56.389 00:55.705 (1c) 00:55.705 84.7



28 660 olivier F subaru impreza grise 00:58.616 00:56.025 HP HP 00:56.025 84.2

29 811 Esther H BMW 1M 01:10.012 01:04.895 01:00.471 (1c) 00:57.044 00:57.044 82.7

30 1018 Peter L Honda Civic HP HP HP HP 03:00.000 26.2

31 162 Gilles M Mazda Miata HP HP HP HP 03:00.000 26.2

32 279 Sounda L Audi S5 HP HP HP HP 03:00.000 26.2

 
Street modified

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4
Meilleur

temps
Points

1 31 Simon G Subaru STI bleu 00:51.949 (2c) 00:47.503 00:50.116 (1c) 00:56.338 (4c) 00:47.503 100.0

2 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 00:50.338 00:50.557 HP 00:49.016 00:49.016 96.9

3 176 André G Ford Focus Gris HP 00:49.184 00:50.868 (1c) 00:50.778 (1c) 00:49.184 96.6

4 72 Dave S Mazda Protege Speed HP (1c) 00:51.033 00:51.079 00:50.247 00:50.247 94.5

5 1604
Alexandre

M
Subaru Wrx Sti Blanc 00:50.867 00:52.558 (1c) 00:52.118 (1c) 00:58.824 (2c) 00:50.867 93.4

6 171 Gilles P MINI Cooper S Jaune 00:54.683 (1c) 00:51.491 00:52.749 (1c) 00:51.026 00:51.026 93.1

7 804 Stephanie C Subaru STI 00:52.489 00:53.085 00:51.454 00:51.121 00:51.121 92.9

8 1550 Omar E Chevrolet Camaro HP HP 00:51.497 00:51.678 00:51.497 92.2

9 731 Marie-Eve L Subaru STI Bleu HP HP HP 00:53.613 00:53.613 88.6

10 131 Marie-Eve L Subaru STI 01:01.334 (2c) 00:56.500 00:55.044 00:54.089 00:54.089 87.8

11 777 Jonathan B Subaru Impreza 2.5 RS 00:55.564 (1c) 00:56.443 (2c) HP HP 00:55.564 85.5

12 921 Olivier C Mazda Miata 01:00.377 (1c) 00:56.099 00:56.144 00:56.341 (1c) 00:56.099 84.7

13 92 Yves C Mazda Miata HP 00:57.375 HP 00:58.367 (1c) 00:57.375 82.8

14 84 Joel J Subaru WRX Rouge 00:59.916 00:58.181 HP HP 00:58.181 81.6

 
Street prepared

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4
Meilleur

temps
Points

1 149 Louis K Toyota MR-S Gris 00:48.828 00:47.926 00:51.371 (2c) 00:47.010 00:47.010 100.0

2 16 Bruno G Mini JCW HP 00:52.443 00:47.951 00:49.807 (1c) 00:47.951 98.0

3 49 Charles A Toyota MR-S Gris 00:50.187 00:49.210 00:50.749 (2c) 00:48.054 00:48.054 97.8

4 170 Sébastien Q Ford Focus SVT Bleu 00:51.051 (1c) 00:48.337 00:50.176 (1c) 00:49.377 (1c) 00:48.337 97.3

5 14 Richard L Audi TT Gris HP HP 00:51.963 (1c) 00:48.451 00:48.451 97.0

6 88 Benoit V Mazda Miata 01:07.502 HP (1c) 00:51.174 (1c) 00:48.693 00:48.693 96.5

7 1204 Gilbert T Nissan 350Z HP HP 00:57.552 (2c) 00:49.766 00:49.766 94.5

8 1211 Marc C BMW M3 HP HP 00:49.907 HP 00:49.907 94.2

9 831 Guy B Toyota Corolla GTS 00:53.017 00:51.148 00:51.519 00:52.047 00:51.148 91.9

10 510 Francois F Mazda Miata 00:53.735 00:54.510 (1c) 00:52.639 00:52.754 00:52.639 89.3

11 705 Eric P Subaru STi HP HP 00:54.042 00:53.320 00:53.320 88.2

12 80 Marc A Hyundai Tiburon HP 00:53.555 00:55.674 (1c) 00:57.105 (1c) 00:53.555 87.8

13 70 Carl L Mazda Protege 00:56.073 00:54.587 00:55.372 00:53.853 00:53.853 87.3

14 1025 George S ?? HP 00:54.749 00:56.459 (1c) 00:54.177 (1c) 00:54.177 86.8

15 1325 Kelli F BMW 325 ND 01:13.178 00:54.756 01:23.233 (6c) 00:54.756 85.9

16 701 Jeremy L Mazda Protege 01:06.386 HP 01:03.473 (2c) 00:59.153 00:59.153 79.5

17 1077 Olivier L CIVIC SIR HP HP (1c) 00:59.812 01:02.214 00:59.812 78.6

18 1610 Sandra D Mazda Miata 01:04.420 HP HP 01:09.598 (2c) 01:04.420 73.0

19 25
Mathieu-

Mehdi N
Honda Civic SIR Grey HP HP HP HP 03:00.000 26.1

 
Street touring

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4
Meilleur

temps
Points

1 899
Alexandre

G
Acura RSX type S bleu 00:48.745 00:48.386 00:49.379 (1c) 00:47.369 00:47.369 100.0

2 186 Steve P Scion FR-S 00:48.548 00:51.347 (2c) 00:54.813 (4c) 00:48.118 00:48.118 98.4

3 1108 Jessica B Toyota Yaris 00:49.267 00:51.974 (2c) 00:48.235 00:48.933 (1c) 00:48.235 98.2

4 1333 Tony C ND ND 00:50.211 (1c) 00:48.283 00:48.283 98.1

5 333 Tony C Mazda 3 Rouge 00:53.629 (2c) 00:49.305 00:50.211 (1c) 00:48.283 00:48.283 98.1

6 1100 Doug S Honda Civic SI HP HP 00:49.712 (1c) 00:50.268 (1c) 00:49.712 95.3

7 999 Frédéric B Mazda Miata Rouge 00:51.177 HP HP 00:50.016 00:50.016 94.7

8 127 Nancy L Scion FR-S 00:56.062 (1c) 00:51.690 HP 00:50.651 00:50.651 93.5

9 1099 Julien M Mazda Miata 00:53.921 00:53.286 00:54.752 (1c) 00:50.908 00:50.908 93.0

10 675 Tristan C Civic SI 00:59.127 (3c) 00:53.645 HP 00:51.274 00:51.274 92.4

11 815 Frédéric M Subaru Impreza 01:07.609 (6c) 00:53.598 00:52.474 00:51.412 00:51.412 92.1

12 125 Patrick B BMW 318ti HP 00:52.956 00:54.999 00:51.538 00:51.538 91.9

13 34 Jason G Subaru BRZ 00:54.840 00:52.478 00:51.646 00:53.356 00:51.646 91.7



Temps bruts toutes classes confondues

14 909 David G Acura Integra GS 00:52.899 (1c) 01:02.428 (2c) 00:51.892 HP 00:51.892 91.3

15 26 Patrick B BMW 1M 00:57.313 00:53.683 00:54.667 (1c) 00:51.937 00:51.937 91.2

16 224 Simon T Hyundai Élantra Bleu 00:54.946 00:52.279 00:55.718 00:52.140 (1c) 00:52.140 90.8

17 642 Martin B Audi A3 Rouge 00:52.340 00:52.919 (1c) 00:57.189 (3c) 00:54.240 (2c) 00:52.340 90.5

18 1013 John H Honda Accord HP (1c) 00:53.933 (1c) 00:53.403 (2c) 00:53.280 (2c) 00:53.280 88.9

19 611 Dany D Mitsubishi Lancer SE Blanc 00:55.168 00:53.580 00:55.494 (1c) HP 00:53.580 88.4

20 174 Stephane A Ford Focus SVT HP 01:01.135 HP 00:53.827 00:53.827 88.0

21 27 Marco S Scion FR-S 00:54.380 (2c) HP HP (1c) HP 00:54.380 87.1

22 699 Camille G Mazda Miata 00:58.866 01:00.236 HP 01:01.554 00:58.866 80.5

23 619 Veronique R Hyundai Accent Bronze-Moka HP 01:04.735 01:00.791 00:59.316 00:59.316 79.9

24 52 David S Mercedes C55 AMG Gris HP HP HP HP 03:00.000 26.3

 

 

 Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Pneu
Meilleur

temps
Points

1 81 Étienne S AFX13 FSAE FSAE Course 00:49.831 100.0

2 1058 Ralf K Invader F500 OP FM Course 00:52.041 95.8

3 31 Simon G Subaru STI bleu SM SM Course 00:54.791 90.9

4 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu SM SSM Course 00:55.637 89.6

5 149 Louis K Toyota MR-S Gris SP CSP Rue 00:55.714 89.4

6 16 Bruno G Mini JCW SP DSP Course 00:56.084 88.9

7 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue OP XP Course 00:56.238 88.6

8 14 Richard L Audi TT Gris SP BSP Course 00:56.470 88.2

9 49 Charles A Toyota MR-S Gris SP CSP Rue 00:56.952 87.5

10 189 Norman V Honda S2000 Argent S BS Rue 00:56.954 87.5

11 8 Guy P BMW 1M Blanche S AS Rue 00:57.133 87.2

12 689 Francois L Subaru Impreza OP XP Course 00:57.165 87.2

13 1061 Bryan O Honda S2000 S BS Rue 00:57.224 87.1

14 1149 Normand B Chevrolet Corvette S SS Course 00:57.338 86.9

15 891 Maxime V Honda S2K Grise S BS Rue 00:57.660 86.4

16 88 Benoit V Mazda Miata SP CSP Rue 00:57.709 86.3

17 242 YAnn Q Subaru Impreza Bleu OP XP Course 00:57.890 86.1

18 1211 Marc C BMW M3 SP BSP Course 00:58.167 85.7

19 186 Steve P Scion FR-S ST STX Course 00:58.185 85.6

20 170 Sébastien Q Ford Focus SVT Bleu SP FSP Rue 00:58.859 84.7

21 176 André G Ford Focus Gris SM SMF Rue 00:58.906 84.6

22 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc S DS Rue 00:59.027 84.4

23 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir OP XP Course 00:59.101 84.3

24 1204 Gilbert T Nissan 350Z SP BSP Rue 00:59.187 84.2

25 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris S CS Course 00:59.485 83.8

26 899 Alexandre G Acura RSX type S bleu ST STF Rue 00:59.584 83.6

27 831 Guy B Toyota Corolla GTS SP DSP Course 00:59.823 83.3

28 1604 Alexandre M Subaru Wrx Sti Blanc SM SM Rue 00:59.868 83.2

29 171 Gilles P MINI Cooper S Jaune SM SMF Course 00:59.890 83.2

30 1100 Doug S Honda Civic SI ST STX Course 01:00.112 82.9

31 804 Stephanie C Subaru STI SM SM Rue 01:00.167 82.8

32 72 Dave S Mazda Protege Speed SM SMF Rue 01:00.180 82.8

33 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune S CS Rue 01:00.306 82.6

34 999 Frédéric B Mazda Miata Rouge ST STS Course 01:00.333 82.6

35 1550 Omar E Chevrolet Camaro SM SM Rue 01:00.610 82.2

36 1108 Jessica B Toyota Yaris ST STF Course 01:00.673 82.1

37 1333 Tony C ST STF Rue 01:00.734 82.0

38 333 Tony C Mazda 3 Rouge ST STF Course 01:00.734 82.0

39 6 Jean-Francois B BMW 128i Bleu S DS Rue 01:00.984 81.7

40 20 Alex P Honda S2000 S BS Rue 01:01.058 81.6

41 510 Francois F Mazda Miata SP CSP Course 01:01.138 81.5

42 127 Nancy L Scion FR-S ST STX Course 01:01.247 81.4

43 48 andré p mazda miata noir S CS Rue 01:01.260 81.3

44 201 Éric L Toyota Tercel Vert OP XP Course 01:01.272 81.3

45 7 Francois L Nissan Sentra S GS Rue 01:01.371 81.2

46 26 Patrick B BMW 1M ST STU Course 01:01.392 81.2

47 1099 Julien M Mazda Miata ST STS Course 01:01.409 81.1



Temps indexés toutes classes confondues

48 85 Nicolas F Acura RSX bleu S HS Course 01:01.566 80.9

49 731 Marie-Eve L Subaru STI Bleu SM SM Course 01:01.838 80.6

50 677 Mathieu F Scion Fr-s Argent S CS Rue 01:01.937 80.5

51 601 Vincent L Dodge Dart Rouge S HS Rue 01:01.951 80.4

52 684 Christine D Subaru WRX OP XP Course 01:01.958 80.4

53 675 Tristan C Civic SI ST STX Course 01:02.001 80.4

54 131 Marie-Eve L Subaru STI SM SM Course 01:02.387 79.9

55 815 Frédéric M Subaru Impreza ST STC Course 01:02.394 79.9

56 34 Jason G Subaru BRZ ST STX Course 01:02.450 79.8

57 125 Patrick B BMW 318ti ST STC Rue 01:02.547 79.7

58 705 Eric P Subaru STi SP ASP Rue 01:02.828 79.3

59 909 David G Acura Integra GS ST STC Course 01:02.976 79.1

60 224 Simon T Hyundai Élantra Bleu ST STC Course 01:03.277 78.8

61 642 Martin B Audi A3 Rouge ST STX Course 01:03.290 78.7

62 1025 George S ?? SP DSP Course 01:03.365 78.6

63 37 Benoit P Mazda Protege S HS Rue 01:03.417 78.6

64 80 Marc A Hyundai Tiburon SP CSP Rue 01:03.471 78.5

65 1036 Donald L Ford Mustang BOSS 302 S AS Rue 01:03.753 78.2

66 777 Jonathan B Subaru Impreza 2.5 RS SM SM Course 01:04.088 77.8

67 73 Guillaume F Protege S HS Rue 01:04.189 77.6

68 44 Éric G Porshe S AS Rue 01:04.435 77.3

69 210 Patrice G Zezette #2 OP XP Course 01:04.617 77.1

70 616 Mathias N Pontiac Sunfire gris S HS Rue 01:04.871 76.8

71 921 Olivier C Mazda Miata SM SSM Rue 01:04.977 76.7

72 1063 Juraj I Mercedes C63 AMG S FS Rue 01:04.983 76.7

73 875 Melissa C Subaru WRX OP XP Course 01:05.165 76.5

74 66 Véronique B Toyota Corolla GTS S HS Course 01:05.240 76.4

75 1277 Sylvain B Audi S5 S BS Rue 01:05.304 76.3

76 1325 Kelli F BMW 325 SP DSP Rue 01:05.350 76.3

77 70 Carl L Mazda Protege SP FSP Rue 01:05.576 76.0

78 27 Marco S Scion FR-S ST STX Course 01:05.756 75.8

79 732 Batikhi A Ford Focus black S HS Rue 01:05.772 75.8

80 40 Olivier G Subaru Impreza 2.5i S GS Rue 01:05.862 75.7

81 92 Yves C Mazda Miata SM SSM Rue 01:06.455 75.0

82 1013 John H Honda Accord ST STF Course 01:07.019 74.4

83 84 Joel J Subaru WRX Rouge SM SM Course 01:07.107 74.3

84 660 olivier F subaru impreza grise S CS Course 01:07.177 74.2

85 656 Benoit P Mazda Protégé Bleu S CS Rue 01:07.301 74.0

86 611 Dany D Mitsubishi Lancer SE Blanc ST STF Course 01:07.397 73.9

87 174 Stephane A Ford Focus SVT ST STF Course 01:07.707 73.6

88 811 Esther H BMW 1M S AS Rue 01:08.723 72.5

89 665 Stephane D Aciéra Integra Gris S DS Rue 01:08.816 72.4

90 699 Camille G Mazda Miata ST STS Course 01:11.009 70.2

91 1077 Olivier L CIVIC SIR SP DSP Rue 01:11.384 69.8

92 619 Veronique R Hyundai Accent Bronze-Moka ST STC Course 01:11.986 69.2

93 701 Jeremy L Mazda Protege SP FSP Rue 01:12.029 69.2

94 1610 Sandra D Mazda Miata SP CSP Course 01:14.821 66.6

95 1018 Peter L Honda Civic S GS Rue 03:00.000 27.7

96 162 Gilles M Mazda Miata S CS Rue 03:00.000 27.7

97 181 Jean-Francois L AFX2013 FSAE FSAE Course 03:00.000 27.7

98 25 Mathieu-Mehdi N Honda Civic SIR Grey SP DSP Rue 03:00.000 27.7

99 279 Sounda L Audi S5 S BS Rue 03:00.000 27.7

100 52 David S Mercedes C55 AMG Gris ST STU Course 03:00.000 27.7

 

 Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Index total Pneu
Meilleur

temps
Points

1 149 Louis K Toyota MR-S Gris SP CSP 0.84378 Rue 00:47.010 100.0

2 189 Norman V Honda S2000 Argent S BS 0.8281 Rue 00:47.163 99.7

3 899 Alexandre G Acura RSX type S bleu ST STF 0.795 Rue 00:47.369 99.2

4 1061 Bryan O Honda S2000 S BS 0.8281 Rue 00:47.387 99.2

5 8 Guy P BMW 1M Blanche S AS 0.83006 Rue 00:47.423 99.1



6 31 Simon G Subaru STI bleu SM SM 0.867 Course 00:47.503 99.0

7 1058 Ralf K Invader F500 OP FM 0.917 Course 00:47.721 98.5

8 891 Maxime V Honda S2K Grise S BS 0.8281 Rue 00:47.748 98.5

9 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc S DS 0.80948 Rue 00:47.781 98.4

10 16 Bruno G Mini JCW SP DSP 0.855 Course 00:47.951 98.0

11 49 Charles A Toyota MR-S Gris SP CSP 0.84378 Rue 00:48.054 97.8

12 186 Steve P Scion FR-S ST STX 0.827 Course 00:48.118 97.7

13 1108 Jessica B Toyota Yaris ST STF 0.795 Course 00:48.235 97.5

14 1333 Tony C ST STF 0.795 Rue 00:48.283 97.4

15 333 Tony C Mazda 3 Rouge ST STF 0.795 Course 00:48.283 97.4

16 170 Sébastien Q Ford Focus SVT Bleu SP FSP 0.82124 Rue 00:48.337 97.3

17 14 Richard L Audi TT Gris SP BSP 0.858 Course 00:48.451 97.0

18 88 Benoit V Mazda Miata SP CSP 0.84378 Rue 00:48.693 96.5

19 601 Vincent L Dodge Dart Rouge S HS 0.78792 Rue 00:48.812 96.3

20 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu SM SSM 0.881 Course 00:49.016 95.9

21 7 Francois L Nissan Sentra S GS 0.79968 Rue 00:49.077 95.8

22 176 André G Ford Focus Gris SM SMF 0.83496 Rue 00:49.184 95.6

23 1149 Normand B Chevrolet Corvette S SS 0.859 Course 00:49.253 95.4

24 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune S CS 0.81732 Rue 00:49.289 95.4

25 6 Jean-Francois B BMW 128i Bleu S DS 0.80948 Rue 00:49.365 95.2

26 85 Nicolas F Acura RSX bleu S HS 0.804 Course 00:49.499 95.0

27 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris S CS 0.834 Course 00:49.610 94.8

28 1100 Doug S Honda Civic SI ST STX 0.827 Course 00:49.712 94.6

29 1204 Gilbert T Nissan 350Z SP BSP 0.84084 Rue 00:49.766 94.5

30 1211 Marc C BMW M3 SP BSP 0.858 Course 00:49.907 94.2

31 37 Benoit P Mazda Protege S HS 0.78792 Rue 00:49.967 94.1

32 999 Frédéric B Mazda Miata Rouge ST STS 0.829 Course 00:50.016 94.0

33 48 andré p mazda miata noir S CS 0.81732 Rue 00:50.069 93.9

34 72 Dave S Mazda Protege Speed SM SMF 0.83496 Rue 00:50.247 93.6

35 20 Alex P Honda S2000 S BS 0.8281 Rue 00:50.562 93.0

36 73 Guillaume F Protege S HS 0.78792 Rue 00:50.575 93.0

37 677 Mathieu F Scion Fr-s Argent S CS 0.81732 Rue 00:50.622 92.9

38 127 Nancy L Scion FR-S ST STX 0.827 Course 00:50.651 92.8

39 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue OP XP 0.901 Course 00:50.670 92.8

40 1604 Alexandre M Subaru Wrx Sti Blanc SM SM 0.84966 Rue 00:50.867 92.4

41 1099 Julien M Mazda Miata ST STS 0.829 Course 00:50.908 92.3

42 171 Gilles P MINI Cooper S Jaune SM SMF 0.852 Course 00:51.026 92.1

43 616 Mathias N Pontiac Sunfire gris S HS 0.78792 Rue 00:51.113 92.0

44 804 Stephanie C Subaru STI SM SM 0.84966 Rue 00:51.121 92.0

45 831 Guy B Toyota Corolla GTS SP DSP 0.855 Course 00:51.148 91.9

46 675 Tristan C Civic SI ST STX 0.827 Course 00:51.274 91.7

47 815 Frédéric M Subaru Impreza ST STC 0.824 Course 00:51.412 91.4

48 1550 Omar E Chevrolet Camaro SM SM 0.84966 Rue 00:51.497 91.3

49 689 Francois L Subaru Impreza OP XP 0.901 Course 00:51.505 91.3

50 125 Patrick B BMW 318ti ST STC 0.824 Rue 00:51.538 91.2

51 34 Jason G Subaru BRZ ST STX 0.827 Course 00:51.646 91.0

52 732 Batikhi A Ford Focus black S HS 0.78792 Rue 00:51.823 90.7

53 909 David G Acura Integra GS ST STC 0.824 Course 00:51.892 90.6

54 26 Patrick B BMW 1M ST STU 0.846 Course 00:51.937 90.5

55 224 Simon T Hyundai Élantra Bleu ST STC 0.824 Course 00:52.140 90.2

56 242 YAnn Q Subaru Impreza Bleu OP XP 0.901 Course 00:52.158 90.1

57 642 Martin B Audi A3 Rouge ST STX 0.827 Course 00:52.340 89.8

58 66 Véronique B Toyota Corolla GTS S HS 0.804 Course 00:52.452 89.6

59 510 Francois F Mazda Miata SP CSP 0.861 Course 00:52.639 89.3

60 40 Olivier G Subaru Impreza 2.5i S GS 0.79968 Rue 00:52.668 89.3

61 1063 Juraj I Mercedes C63 AMG S FS 0.8134 Rue 00:52.857 88.9

62 1036 Donald L Ford Mustang BOSS 302 S AS 0.83006 Rue 00:52.918 88.8

63 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir OP XP 0.901 Course 00:53.250 88.3

64 1013 John H Honda Accord ST STF 0.795 Course 00:53.280 88.2

65 705 Eric P Subaru STi SP ASP 0.84868 Rue 00:53.320 88.2

66 44 Éric G Porshe S AS 0.83006 Rue 00:53.484 87.9

67 80 Marc A Hyundai Tiburon SP CSP 0.84378 Rue 00:53.555 87.8



Temps indexés recru

Cônes

68 611 Dany D Mitsubishi Lancer SE Blanc ST STF 0.795 Course 00:53.580 87.7

69 731 Marie-Eve L Subaru STI Bleu SM SM 0.867 Course 00:53.613 87.7

70 174 Stephane A Ford Focus SVT ST STF 0.795 Course 00:53.827 87.3

71 70 Carl L Mazda Protege SP FSP 0.82124 Rue 00:53.853 87.3

72 1277 Sylvain B Audi S5 S BS 0.8281 Rue 00:54.078 86.9

73 131 Marie-Eve L Subaru STI SM SM 0.867 Course 00:54.089 86.9

74 1025 George S ?? SP DSP 0.855 Course 00:54.177 86.8

75 27 Marco S Scion FR-S ST STX 0.827 Course 00:54.380 86.4

76 1325 Kelli F BMW 325 SP DSP 0.8379 Rue 00:54.756 85.9

77 656 Benoit P Mazda Protégé Bleu S CS 0.81732 Rue 00:55.006 85.5

78 201 Éric L Toyota Tercel Vert OP XP 0.901 Course 00:55.206 85.2

79 777 Jonathan B Subaru Impreza 2.5 RS SM SM 0.867 Course 00:55.564 84.6

80 665 Stephane D Aciéra Integra Gris S DS 0.80948 Rue 00:55.705 84.4

81 684 Christine D Subaru WRX OP XP 0.901 Course 00:55.824 84.2

82 660 olivier F subaru impreza grise S CS 0.834 Course 00:56.025 83.9

83 921 Olivier C Mazda Miata SM SSM 0.86338 Rue 00:56.099 83.8

84 811 Esther H BMW 1M S AS 0.83006 Rue 00:57.044 82.4

85 92 Yves C Mazda Miata SM SSM 0.86338 Rue 00:57.375 81.9

86 84 Joel J Subaru WRX Rouge SM SM 0.867 Course 00:58.181 80.8

87 210 Patrice G Zezette #2 OP XP 0.901 Course 00:58.219 80.7

88 875 Melissa C Subaru WRX OP XP 0.901 Course 00:58.713 80.1

89 699 Camille G Mazda Miata ST STS 0.829 Course 00:58.866 79.9

90 701 Jeremy L Mazda Protege SP FSP 0.82124 Rue 00:59.153 79.5

91 619 Veronique R Hyundai Accent Bronze-Moka ST STC 0.824 Course 00:59.316 79.3

92 1077 Olivier L CIVIC SIR SP DSP 0.8379 Rue 00:59.812 78.6

93 1610 Sandra D Mazda Miata SP CSP 0.861 Course 01:04.420 73.0

94 81 Étienne S AFX13 FSAE FSAE 1.5 Course 01:14.746 62.9

95 1018 Peter L Honda Civic S GS 0.79968 Rue 03:00.000 26.1

96 162 Gilles M Mazda Miata S CS 0.81732 Rue 03:00.000 26.1

97 181 Jean-Francois L AFX2013 FSAE FSAE 1.5 Course 03:00.000 26.1

98 25 Mathieu-Mehdi N Honda Civic SIR Grey SP DSP 0.8379 Rue 03:00.000 26.1

99 279 Sounda L Audi S5 S BS 0.8281 Rue 03:00.000 26.1

100 52 David S Mercedes C55 AMG Gris ST STU 0.846 Course 03:00.000 26.1

 

 Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Index total Pneu
Meilleur

temps
Points

1 601 Vincent L Dodge Dart Rouge S HS 0.78792 Rue 00:48.812 100.0

2 999 Frédéric B Mazda Miata Rouge ST STS 0.829 Course 00:50.016 97.6

3 616 Mathias N Pontiac Sunfire gris S HS 0.78792 Rue 00:51.113 95.5

4 642 Martin B Audi A3 Rouge ST STX 0.827 Course 00:52.340 93.3

5 611 Dany D Mitsubishi Lancer SE Blanc ST STF 0.795 Course 00:53.580 91.1

6 656 Benoit P Mazda Protégé Bleu S CS 0.81732 Rue 00:55.006 88.7

7 665 Stephane D Aciéra Integra Gris S DS 0.80948 Rue 00:55.705 87.6

8 660 olivier F subaru impreza grise S CS 0.834 Course 00:56.025 87.1

9 619 Veronique R Hyundai Accent Bronze-Moka ST STC 0.824 Course 00:59.316 82.3

 

 Numéro Nom Véhicule Cônes

1 242 YAnn Q Subaru Impreza Bleu 9

2 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue 8

3 875 Melissa C Subaru WRX 8

4 31 Simon G Subaru STI bleu 7

5 1013 John H Honda Accord 6

6 1325 Kelli F BMW 325 6

7 186 Steve P Scion FR-S 6

8 642 Martin B Audi A3 Rouge 6

9 677 Mathieu F Scion Fr-s Argent 6

10 815 Frédéric M Subaru Impreza 6

11 48 andré p mazda miata noir 5

12 1061 Bryan O Honda S2000 4

13 1604 Alexandre M Subaru Wrx Sti Blanc 4



Hors parcours

14 656 Benoit P Mazda Protégé Bleu 4

15 66 Véronique B Toyota Corolla GTS 4

16 1108 Jessica B Toyota Yaris 3

17 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris 3

18 170 Sébastien Q Ford Focus SVT Bleu 3

19 27 Marco S Scion FR-S 3

20 333 Tony C Mazda 3 Rouge 3

21 44 Éric G Porshe 3

22 675 Tristan C Civic SI 3

23 689 Francois L Subaru Impreza 3

24 777 Jonathan B Subaru Impreza 2.5 RS 3

25 909 David G Acura Integra GS 3

26 1025 George S ?? 2

27 1100 Doug S Honda Civic SI 2

28 1204 Gilbert T Nissan 350Z 2

29 131 Marie-Eve L Subaru STI 2

30 149 Louis K Toyota MR-S Gris 2

31 1610 Sandra D Mazda Miata 2

32 171 Gilles P MINI Cooper S Jaune 2

33 176 André G Ford Focus Gris 2

34 49 Charles A Toyota MR-S Gris 2

35 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 2

36 665 Stephane D Aciéra Integra Gris 2

37 701 Jeremy L Mazda Protege 2

38 73 Guillaume F Protege 2

39 80 Marc A Hyundai Tiburon 2

40 88 Benoit V Mazda Miata 2

41 891 Maxime V Honda S2K Grise 2

42 921 Olivier C Mazda Miata 2

43 1058 Ralf K Invader F500 1

44 1077 Olivier L CIVIC SIR 1

45 1099 Julien M Mazda Miata 1

46 1149 Normand B Chevrolet Corvette 1

47 127 Nancy L Scion FR-S 1

48 1277 Sylvain B Audi S5 1

49 1333 Tony C 1

50 14 Richard L Audi TT Gris 1

51 16 Bruno G Mini JCW 1

52 189 Norman V Honda S2000 Argent 1

53 20 Alex P Honda S2000 1

54 210 Patrice G Zezette #2 1

55 224 Simon T Hyundai Élantra Bleu 1

56 26 Patrick B BMW 1M 1

57 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 1

58 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 1

59 37 Benoit P Mazda Protege 1

60 40 Olivier G Subaru Impreza 2.5i 1

61 510 Francois F Mazda Miata 1

62 601 Vincent L Dodge Dart Rouge 1

63 611 Dany D Mitsubishi Lancer SE Blanc 1

64 616 Mathias N Pontiac Sunfire gris 1

65 72 Dave S Mazda Protege Speed 1

66 811 Esther H BMW 1M 1

67 85 Nicolas F Acura RSX bleu 1

68 899 Alexandre G Acura RSX type S bleu 1

69 92 Yves C Mazda Miata 1

 

 Numéro Nom Véhicule
Hors

parcours

1 1018 Peter L Honda Civic 4

2 162 Gilles M Mazda Miata 4

3 25 Mathieu-Mehdi N Honda Civic SIR Grey 4



Statistiques

4 279 Sounda L Audi S5 4

5 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 4

6 1036 Donald L Ford Mustang BOSS 302 3

7 1211 Marc C BMW M3 3

8 27 Marco S Scion FR-S 3

9 731 Marie-Eve L Subaru STI Bleu 3

10 1077 Olivier L CIVIC SIR 2

11 1100 Doug S Honda Civic SI 2

12 1204 Gilbert T Nissan 350Z 2

13 1277 Sylvain B Audi S5 2

14 14 Richard L Audi TT Gris 2

15 1550 Omar E Chevrolet Camaro 2

16 1610 Sandra D Mazda Miata 2

17 174 Stephane A Ford Focus SVT 2

18 20 Alex P Honda S2000 2

19 6 Jean-Francois B BMW 128i Bleu 2

20 616 Mathias N Pontiac Sunfire gris 2

21 660 olivier F subaru impreza grise 2

22 665 Stephane D Aciéra Integra Gris 2

23 677 Mathieu F Scion Fr-s Argent 2

24 705 Eric P Subaru STi 2

25 777 Jonathan B Subaru Impreza 2.5 RS 2

26 8 Guy P BMW 1M Blanche 2

27 84 Joel J Subaru WRX Rouge 2

28 92 Yves C Mazda Miata 2

29 999 Frédéric B Mazda Miata Rouge 2

30 1013 John H Honda Accord 1

31 1025 George S ?? 1

32 1058 Ralf K Invader F500 1

33 125 Patrick B BMW 318ti 1

34 127 Nancy L Scion FR-S 1

35 16 Bruno G Mini JCW 1

36 176 André G Ford Focus Gris 1

37 181 Jean-Francois L AFX2013 1

38 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 1

39 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 1

40 44 Éric G Porshe 1

41 601 Vincent L Dodge Dart Rouge 1

42 611 Dany D Mitsubishi Lancer SE Blanc 1

43 619 Veronique R Hyundai Accent Bronze-Moka 1

44 675 Tristan C Civic SI 1

45 699 Camille G Mazda Miata 1

46 701 Jeremy L Mazda Protege 1

47 72 Dave S Mazda Protege Speed 1

48 80 Marc A Hyundai Tiburon 1

49 88 Benoit V Mazda Miata 1

50 909 David G Acura Integra GS 1

 

Nombre total de participants: 100

Nombre total de cônes: 180

Nombre total de hors parcours: 93

Nombre de recru pésente: 9

Dernière mises à jour 2/24/2014 8:56:48 PM


